AVISO DE CONVOCAÇÃO DE LICITANTES REMANESCENTES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0017/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 024/2023

PROCESSO Nº. 2024012085

OBJETO:  O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa para o

fornecimento de materiais  hospitalares – para manutenção do Fundo Municipal de Saúde do Município de

Goianésia/GO, conforme as condições e especificações constantes do presente Edital e seus Anexos, e previsto

no Plano de Contratações Anual – PCA do Município de Goianésia, na LOA, na LDO e no PPA..

O Município de Goianésia-Go, através de seu Agente de Contratação, torna público que em face da Rescisão Contratual com a

empresa PREMIUM HOSPITALAR EIRELI, em obediência ao art. 90, § 4º, inciso I, da Lei 14.133/21, CONVOCA os

licitantes  remanescentes,  na  ordem de  classificação,  referente  ao  “Item:17,  CATETER  INTRAVENOSO  N.  24  PERIFERICO

TRIFACETADO POLIPROPILENO AGULHA SILICONADA, materiais hospitalares..” para se manifestarem quanto ao interesse em

negociar o respectivo item, bem como para apresentar a proposta de preços atualizada e reformulada junto com  composição de

custo.

 Comunicamos que a negociação se dará nas mesmas condições do valor inicial estimado para o item, em

estrita observância ao Anexo I - Termo de Referência, do Edital do Pregão Eletrônico 017/2023, na forma que segue:

ITEM PRODUTO MÉDIA

17
CATETER  INTRAVENOSO  N.  24  PERIFERICO  TRIFACETADO  POLIPROPILENO  AGULHA
SILICONADA

R$ 1,08

Vale salientar que serão examinadas as ofertas subsequentes e a qualificação dos licitantes, na ordem de classificação, e

assim sucessivamente, até a apuração de proposta que atenda ao edital.

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA LANCE
02 C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS R$ 0,52
03 HENRIVIX COMERCIO DE R$ 0,53
04 PRO REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE R$ 0,55
05 MB VARIEDADES EIRELI R$ 0,58
06 SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA R$ 0,59
07 MAXLAB PRODUTOS PARA R$ 0,60
08 MG FLEX LTDA. R$ 0,62
09 NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI R$ 0,63
10 REALMED HOSPITALAR EIRELI R$ 0,64
11 PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE R$ 0,66
12 RIO FARMA DISTRIBUIDORA DE R$ 0,67
13 CORUMBA HOSPITALAR LTDA R$ 0,68
14 HELP PRODUTOS EM GERAL LTDA R$ 0,69
15 VERDE DISTRIBUIDORA DE R$ 0,85
16 SALVI E LOPES E CIA LTDA R$ 0,86
17 BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA R$ 0,89
18 FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS R$ 0,94
19 BIONORTE DISTRIBUIDORA DE R$ 0,99
20 L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 1,08
21 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS R$ 1,08
22 OMEGA LIFE DISTRIBUIDORA R$ 1,08
23 LOG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS R$ 1,09
24 C & C HOSPITALAR EIRELI EPP R$ 1,09

O prazo para resposta a esta convocação é de 02 (dois) dias úteis, contadas da publicação deste documento,

devendo a licitante interessada a comparecer no Setor de Licitações para apresentar o termo de interesse na contratação ou enviar o

referido

documento através do e-mail: licitacao@goianesia.go.gov.br observado o prazo descrito acima.

Lembramos à(s) licitante(s) que aceitar (em) a convocação deverá(ão) apresentar toda documentação relativa

à habilitação atualizada.

Goianésia-Go, 03 de junho de 2024.

RAIMUNDO DO CARMO RAPOSO
Agente de Contratação

mailto:contratos@goianesia.go.gov.br

		2024-06-04T16:15:03-0300
	Brasil
	RAIMUNDO DO CARMO RAPOSO
	Assinador Serpro